２０１７年７月３日

国際ロータリー第２７９０地区

ロータリークラブ

 会 長 ・ 幹 事 各位

２０17-18 年度

ガバナ－   寺嶋 哲生

地区幹事長  神野 美明

ガバナ－事務所開設のご案内

拝啓 向夏の候 皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて この度 ガバナーエレクト事務所をそのまま２０１7－１8 年度ガバナ－事務所

と改め、下記の通り開設致しましたのでご案内申し上げます。

今後とも尚一層ご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

所在地  〒260-0042 千葉市中央区椿森３-１-１-３０１

ＴＥＬ   ０４３－３０７－２７９０

ＦＡＸ   ０４３－３０７－２７９１

Ｅ-mail   17-18gov@rid2790.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ  http://www.rid2790.jp/2017/index.html

執務時間  １０:００～１６:００ （休日 ： 土・日・祝祭日）

以上

※クラブの相談窓口の開設について

 本年度は、上記ホームページにクラブ運営に関する事やロータリーの解釈に関する事など

様々なご相談をお受けする「相談窓口」を開設いたしました。クラブの活性化の為、クラブ

活動の一助として地区の「相談窓口」をご活用下さい。

mailto:17-18gov@rid2790.jp
http://www.rid2790.jp/2017/index.html